oluşturur. Ali Emiri’nin (ö. 1924) Yanya’da müfettişlik yaptığı sırada eline geçtiği

“Cam-ı Cem Âyin” adlı Silsilenâme bu türün ilk örneklerinden biri olarak gösterilebilir

(Ayğan, 2017, s. 111; Babinger, 1982, s. 34). Eserin girişinde müellifi Hasan bin Mahmud

Bayâtî’nin aktardığı bilgilere göre, 886/1481 yılında çıktığı bir hac yolculuğunda

Sultan Cem (ö. 1495) ile tanışmış ve onun ricası üzerine bir Osmanlı silsilenâmesi

hazırlamıştır (Bayâtî, 1008, y. 2b-3a).

Silsilenâmeye ilk dikkat çeken Ali Emiri hicri 1331 (1912) yılında eseri neşretmiştir.

Ali Emirî’nin neşrettiği nüsha hakkında kat’i bir bilgimiz bulunmamaktadır. Buna

rağmen Câm-ı Cem adlı eserin 1008/1599 tarihli bir nüshasının Millet Kütüphanesi’nde

mahfuz olmasından hareketle 1912 tarihli neşrin bu nüshaya dayandığını söylemek

mümkündür. Toplam 37 varak olan eser 13 satır düzeninde talik hatla yazılmıştır.

Silsiledeki isimler nesih hatla ve kırmızı mürekkeple vurgulanmıştır.